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ENLACES CCAA 2019

Nombre | Apellidos Cargo Entidad CCAA Correo
Anabel Gutiérrez JEFE DE SERVICO DIRECCION GENERAL DE CULTURA. ARAGON agutierrez@aragon.es
Ledn DE FOMENTO DE GOBIERNO DE ARAGON 976714919
LAS ARTES Y LA
CULTURA
Félix Bellido RESPONSABLE DE DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS MADRID felix.bellido@madrid.org
PROYECTOS EUROPEOS Y COOPERACION CON EL ESTADO. 915804294
EUROPEOS CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y 914207578
PORTAVOCIA DEL GOBIERNO
Catalina Ferrando JEFA DEL CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y ILLES BALEARS cferrando@dgcu
Ballester DEPARTAMENTO DE | UNIVERSIDADES DE LAS ILLES BALEARS
CULTURA
Mar Nogueira TECNICA DE CONSEJERIA DE EDUCACION Y TURISMO GALICIA mar.nogueira@xunta.es
Sanchez ASUNTOS
CULTURALES
Gabriel Santos JEFE DE SERVICIO CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y LA RIOJA g.santos@larioja.org
Ruiz DE PROMOCION TURISMO DE LA RIOJA
CULTURAL
Gloria Rosado TECNICO DE CONSEJERIA DE EDUCACION CULTURA Y CEUTA grosado@ceuta.es
Orbafios GESTION MUJER 2° PLANTA
EDUCATIVA
Jesus Rodriguez JEFE DE SERVICO DIRECCION GENERAL DE CULTURA, CANTABRIA rodriguez_jfr@cantabria.es
Francisco | Leal DE ACCION CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y 942207227
CULTURAL DEPORTE, GOBIERNO DE CANTABRIA
M2 Elia Magadan JEFE DE SECCION CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y CASTILLA LA memagadan@jclm.es
Amigo DE ACTIVIDADES DEPORTES DE CASTILLA-LA MANCHA MANCHA 925288031
CULTURALES
Pierre Guérin TECNICO DE SUBDIRECCION GENERAL DEL LIBRO, C.VALENCIANA guerin_ped@gva.es
COOPERACION ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 963874030
CULTURAL
Ainhoa Gonzalez COORDINADORA EUROPA CREATIVA DESK MEDIA EUSKADI PAIS VASCO a.gonzalez@europacreativaeu
Sanchiz
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Alex Navarro COORDINADOR EUROPA CREATIVA DESK MEDIA CATALUNYA CATALUNA europacreativamedia@gencat
.cat
Teresa Allepuz DOCUMENTALISTA - | REGION DE MURCIA MURCIA teresa.allepuz@carm.es
Ros ENLACE
Ana M2 Acevedo JEFA DE SERVICIO DIRECCION GENERAL DE BIBLIOTECAS, EXTREMADURA anamaria.acevedo@gobex.es
Hinchado DE BIBLIOTECAS Y MUSEOS Y PATRIMONIO CULTURAL DE LA
FOMENTO DE LA JUNTA DE EXTREMADURA
LECTURA
Carmen Oroz DIRECTORA DEL DIRECCION GENERAL DE CULTURA — NAVARRA carmen.oroz.irribarren@navar
Irribarren SERVICIO DE INSTITUCION PRINCIPE DE VIANA ra.es
ACCION CULTURAL -
M2 Barcenilla JEFA DE LA DIRECCION GENERAL DE CULTURA — NAVARRA mbarcent@navarra.es
Camino | Tirapu SECCION INSTITUCION PRINCIPE DE VIANA
RECURSOS Y
DESARROLLO
ESTRATEGICO
Juan Bellver DIRECTOR CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA MELILLA jbellvOl@melilla.es
Antonio Garrido GENERAL DE
CULTURAY
FESTEJOS
-Javier Prieto ECONOMISTAS CANARIAS CULTURA EN RED S.A. CANARIAS javiprieto@canariasculturaenre
Gonzalez VICECONSEJERIA DE CULTURA Y DEPORTES, d.com
-José Gonzalez GOBIERNO DE CANARIAS imgonzalez@canariasculturae
Manuel Hernandez nred.com
Carmen Martinez JEFE DE SERVICIO ASTURIAS mariacarmen.martinez.gonzal
Gonzalez | DE PROMOCION CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y ez@asturias.org
CULTURAL, DEPORTE
ARCHIVOS, MUSEOS | VICECONSEJERIA DE CULTURA Y DEPORTE
Y BIBLIOTECAS
Victoria Fernandez COORDINADORA EUROPA CREATIVA MEDIA ANDALUCIA ANDALUCIA victoria.fernandez.a@juntade
Andrino andalucia.es
Patricio Fernandez | JEFE DE SERVICIO CASTILLA Y LEON | fergarpa@jcyl.es
Garcia DE PROMOCION 983411689
CULTURAL CONSEJERIA DE CULTURA Y TURISMO JUNTA
DE CASTILLA Y LEON
Juan Iborra ASESOR DE LA CONSEJERIA DE PRESIDENCIA REGION DE MURCIA juanantonio.iborra@carm.es
Antonio Lozano UNION EUROPEA MURCIA D.G. UE ACCION EXTERIOR Y 968362648-6149

COOPERACION



mailto:anamaria.acevedo@gobex.es
mailto:javiprieto@canariasculturaenred.com
mailto:javiprieto@canariasculturaenred.com
mailto:fergarpa@jcyl.es

